
       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
SETOR DE LICITAÇÕES 

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 – 000 -  Fone (011) 4015 6212/4015 6214 
TUIUTI - SP 

E-mail: solange.mariano@tuiuti.sp.gov.br 

 - 1 - 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2016 

 

 

A Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP torna público e CONVIDA interessados 

em participar da TOMADA DE PREÇOS nº 001/2016, do tipo MENOR PREÇO, 

OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIAS E SARJETAS, LOCALIZADA NO BAIRRO PASSA 

TRÊS, MUNICIPIO DE TUIUTI, SÃO PAULO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PLANTA ANEXOS, parte integrante deste Edital, que será 

regido pela Lei Federal nº. 8.666, de 21/06/1993 com alterações posteriores, e demais 

normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

 

A visita técnica é OBRIGATÓRIA, sendo que as empresas interessadas 

deverão agendá-la com antecedência junto à Secretaria Municipal de Obras da Prefeitura 

Municipal de Tuiuti/SP, no endereço: Paço Municipal, sito à Rua Zeferino de Lima, nº 117 – 

Centro de Tuiuti – São Paulo ou pelo telefone (11) 4015 6214 ou 4015-6212 (C/ Joseane). 
 
O recebimento dos envelopes dar-se-á no dia 15/JUNHO/2016 às 10:00 

horas. LOCAL: Divisão de Licitação da Prefeitura – Rua Zeferino de Lima, nº 117 - Centro, 

Tuiuti - SP. 

 

O Edital em inteiro teor será fornecido gratuitamente, e as informações 

estarão à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 12:30 às 16:30 horas, na 

Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP, Divisão de Licitação, na Rua Zeferino de Lima, nº. 117, 

Centro – Tuiuti -SP – CEP: 12.930-000, telefone (11) 4015-6212/4015-6214. 

 

OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL ATRAVÉS DE VIA POSTAL, FAX OU E-MAIL. 

 

 

Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP, 31 de maio de 2016. 

 

 

 

 

SOLANGE APARECIDA DE LIMA MARIANO 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES 

 

 

 

 

 


